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Zawiadomienie

Dotvczv: soecyfikacii istotnvch warunk6w zam6wienia do przetarsu nieograniczoneso nr PN 475119 o wartoSci

wiekszei niZ kwotv okre5lone w przeoisach wvdanvch na podstawie art. 11 ust.8 Pzp na dostawe wraz
z instalacia. pakietem serwisowvm i wsparciem aolikacvinvm mikrootvtkowego mikroskopu konfokalnego
o wvsokiei DrzepustowoSci przeznaczonv do analiz wieloparametrvcznvch analiz przesiewowvch oraz
nrzvsotowanie niezbednei infrastrukturv do funkcionowania w obrebie zintesrowanego i zautomatvzowaneso
laboratorium badaf wvsokoorzenustowvch. do mieisca wskazaneso przez Zamawiaiaceso. szczes6lowo

opisaneso w Specvfikacii Technicznei przedrniotu zam6wienia. zawartei w czeSci IV SIWZ

llykonawca w postgpowoniu PN 475/2019 wnosi o wprowadzenie nastgpujqcych utian w czgSci III SIWZ -
Projekl umowy:

Proponowana Drzez Wvkonawce zmiana w t 6
a) ust. l. - W przypadku niedotrzymania ustalonego terminu wykonania Przedmiotu zam6wienia zprzyczln le24cych

po stronie Wykonawcy, Zamawiaj4cy naliczy karg umown4 w wysokoSci odsetek ustawowych za op6inienie,
liczonych od kwoty wynagrodzenia brutto, wskazanej w $3 ust. I zakthdy dzieri op6ztienia - Wykonawca wnosi
o zmiang odsetek ustawowych na0.2oh zakaildy dzieri op6znienia z pulapem w wysokoSci 2oh calkowitej wartoSci

zam6wienia- zgodnie ze standardem branZowym otazze wzglgdu nazlohony charakler zam6wienia orazrealizacjg
przez wigcej ni2 jeden podmiot, przy czlm termin dostawy 20 grudnia 2019 r. dotyczy tylko rzeczy materialnych.

b) ust. 3. W przypadku dwukrotnego stwierdzenia, 2e Wykonawca nie realizuje gwarancji i serwisu zgodnie

z warunkami wskazanymi w niniejszej umowie, Zamawiajqcy bgdzie uprawniony do 24dania zaplaty karumownych
w wysokoSci 50% kwoty wynagrodzenia brutto, o kt6rej mowa w $3 ust. I umowy. - Wykonawca wnosi o
usunigcie tej klauzuli

c) ust. 4. Ponadto Zamawiajqcy mo2e nalicryi karg umown4 w wysokoSci 0,5% ceny brutto urzqdzenia okre5lonej

w ofercie Wykonawcy, stanowi4cej zalqcmik nr I do umowy, za kaildy dzieh op6inienia w przypadku

niedotrzymania termin6w napraw gwarancyjnych. - Wykonawca wnosi o zmiang tej klauzuli na ,,Wydlu2enie
okresu gwarancji o kaZdy dzieri op6Znienia"

d) ust. 9. Jeaeli w niniejszej umowie zastrzelono narzeczZamawiaj4cego prawo odst4pienia od umowy w przlpadku
jej niewykonania albo nienale2l4ego wykonania, Zamawiajqcy moZe odstqpid od niniejszej umowy a2 do

zako,hczeniajej realizacji przez Wykonawcg, a tak2e w okresie gwarancji. - Wykonawca wnosi o usunigcie tej
klauzuli

Odpowiedi Zamawiaiaceso:
ad a) Zamawiaj4cy zmienia zapis ustgpu I w $ 6 i nadaje mu nowe brmtienie:
,,W przypadku niedotrzymania ustalonego terminu wykonania Przedmiotu zam6wienia zprzyczyn lez4cych po stronie

Wykonawcy, Zamawiajqcy naliczy karg umown4 w wysokoSci odsetek ustawowych za op6mienie, liczonych od kwoty
wynagrodzenia brutto, wskazanej w $3 ust. I zaka2dy dzieri op6znienia, do maksymalnej kwoty stanowi4cej 4Yokwoty
wynagrodzenia brutto. W przypadku zwloki trwaj4cej dtuzej ni2 30 dni Zamawiaj4cemu przysluguje prawo do

odst4pienia od umowy."

ad b), c) d) Zamawiaj4cy usuwa ustgpy 3, 4 i 9 w $ 6.

ProDonowana Drzez Wykonawce zmiana w Q 7

ust.2.l e)
wymiana urz4dzef lub ich podzespol6w w okresie gwarancji na nowe nast4pi w przypadku 2 istotnych ich awaii. Za
istotne uszkodzenie przyjmuje sig kaZde uszkodzenie uniemozliwiaj4ce funkcjonowanie urz4dzenia. - Oferent wnosi
o zmiang na'.,,2a istotne uszkodzenie uznaje sig takie, kt6re powoduje przestoje w okresie gwarancyjnym, i kt6rego
inzynier serwisu nie moze naprawi6 na miejscu."
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Odpowiedf Zamawiaiacego:
Zamawiaj4cy zmienia zapis ustgpu 2.1.e) w $ 7 i nadaje mu nowe brzmienie;

,,wymiana urz4dzefi lub ich podzespol6w w okresie gwarancji na nowe nast4pi w przypadku 2 istotnych ich awarii. Za

istotne uszkodzenie umaje sig takie, kt6re powoduje przestoje w okresie gwarancyjnym, i kl6rego inZynier serwisu nie

moze naprawii na miejscu. Wymiana urzqdzenia(albo jego podzespolu) powinna nastqpii w terminach okreSlonych w
powy2szej tabeli w kolumnie ,,czas naprawy"; w przypadku wymiany uszkodzonego wzqdzenia (albo jego podzespolu)

na nowe obowi4zywa6 bgd4 warunki gwarancji i serwisu wynikaj4ce ze zlohonej oferty. Okres gwarancji bgdzie biegl
w takim przypadku od pocz4tku."

il. )l/ykonowca zadal pytania nostepuiqcei tre5ci:

Pytanie l: dot. czgSd IV - Specyfikacja techniczna przedmiotu zam6wienia, parameffy wymagane

Ad.36

Czy Zamawiaj4cy udostgpni wszystkie niezbgdne pomieszczenia, konieczne do wykonania prac instalacyjnych

zwi1zanych z dostosowaniem sieci?

Odpowiedf l:
Tak

Pytanie 2: dot. czgsi IV - Specyf,rkacja technicma przedmiotu zam6wienia, parametry wymagane Ad 4l
Czy Zamawiaj1cy naetapie wykonywania prac, dostarczy bardziej szczeg6low4 specyfftacjg oprogramowania?

OdpowiedZ 2:

Tak

pytanie 3: dot. czgSi IV - Specyfikacja technicma przedmiotu zam6wienia, parametry wymagane

Ad.42.
Czy Zamawiaj4cy na etapie wykonywania prac, dostarczy bardziej szczeg6low4 specyfikacjg protokol6w?

Odpowiedf 3:
Tak

pytanie 4: dot. czgSd IV - Specyfikacja technicma przedmiotu zam6wienia, paramefy wymagane.

izy Zamawiaj4cy vryrazi' zgodg, 2eby w punkcie 24 zaoferowaC modul do obrazowania przylyciowego

umo2liwiaj4cego automatyczn4- t<onfotg p*u*.t O* Srodowiskowych (w tym przynajmniej temperatury w zakresie

*37 - 42 **^O **Cr'i mieszaniny / atmosfery gazow (l-10% CO2).

OdpowiedZ 4:

Zamawiajqcy dopuszcza proponowany zakres parametr6w.

ill. ll zwiqzku z licuym zapytaniami oraz czasem niezhgdnym na prlygotowonie oferty, Zamawiaiqcy anienia

termin skladania i otwarcia oferl

Nowy termin skladania ofert: 12. I 1.2019 r. do godz' 9:00

Nowy termin otwarcia ofert: l2.l 1.2019 r. o godz. 12:00
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